Протокол

 засідання журі ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади з англійської мови
за підсумками перевірки робіт учасників олімпіади учнів  8  класу

Хотинського   району 

08 грудня 2014 року

Журі ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади  з англійської мови у складі
голови журі  -  Якуба Р.Є.
членів журі - Медвецька Людмила Анатоліївна,  Борщівська Людмила Григорівна
проаналізувавши результати виконання завдань 15 учасників олімпіади, оцінило їх роботи таким чином:
	№

з/п
	Навчальний заклад
	Прізвище ім’я по батькові
	Кількість балів
	Рейтин-гове місце
	Балів після апел.
	 Диплом
	Прізвище, ініціали 

вчителя

	
	
	
	шифр
	тестування
	твір
	аудіювання
	усне мовлення
	Всього
	
	
	
	

	1
	Чепоніська  ЗОШ І-ІІ ст.
	Соколюк Віроніка Русланівна
	
	3.5
	18
	32
	0
	58.5
	
	
	
	Гуцул Лілія Володимирівна

	2
	Клішковецька ЗОШ І-ІІІ ст.
	Карвацький Дмитро Віталійович 
	
	5.5
	21
	33
	18
	77.5
	
	
	
	Тимко Ольга Григорівна 

	3
	Колінковецький ЗНЗ І-ІІІ ст. 
	Гіба Іван Іванович 
	
	9.5
	22.
	34
	15
	80.5
	
	
	
	Максимчук Наталія Степанівна 

	4
	Малинецький НВК
	Подря Іван Дмитрович 
	
	5
	8
	14
	8
	35
	
	
	
	Ковтюк Віталіна Вікторівна 

	5
	Недобоївський НВК
	Заньковська Олександра  Олександрівна 
	
	3
	17
	37
	7
	64
	
	
	
	Заньковська Світлана Пилипівна 

	6
	Недобоївський НВК
	Коваль Ангеліна Вадимівна 
	
	4.5
	8
	38
	10
	60.5
	
	
	
	Заньковська Світлана Пилипівна 

	7
	Перебиковецька ЗОШ І-ІІІ ст.
	Сандюк Аміна Олександрівна 
	
	5
	13
	32
	4
	54
	
	
	
	Бородач Олена Степанівна 

	8
	Шиловецька ЗОШ І-ІІІ ст.
	Єленюк Даріна Олександрівна
	
	6
	22
	33
	12
	73
	
	
	
	Качурін Наталія Василівна 

	9
	Шировецький НВК
	Заньковський Олександр Русланович 
	
	2
	15
	33
	15
	65
	
	
	
	Борщівська Людмила Григорівна 

	10
	Хотинська ЗОШ І-ІІІ ст. №1
	Підгірний Олег Олегович
	
	2.5
	10
	35
	10
	57.5
	
	
	
	Арналюк Яна Олегівна

	11
	Хотинська ЗОШ І-ІІІ ст. №1
	Чабан Артем Сергійович 
	
	5
	17
	36
	14
	72
	
	
	
	Арналюк Яна Олегівна

	12
	Хотинська ЗОШ І-ІІІ ст. №5
	Сторчак Микола Володимирович
	
	7
	24
	38
	17
	86
	
	
	
	Гаджоса Наталія Ярославівна 

	13
	Хотинська ЗОШ І-ІІІ ст. №5
	Паладюк Андрій Олександрович 
	
	10
	17
	38
	10
	75
	
	
	
	Гаджоса Наталія Ярославівна 

	14
	Хотинська  гімназія 
	Лакуста Анастасія Леонідівна 
	
	9.5
	20
	32
	16
	77.5
	
	
	
	Медвецька Людмила Анатоліївна 

	15
	Клішковецька гімназія
	Ткачук Богдана Мирославівна
	
	2
	16
	32
	12
	62
	
	
	
	Медвецька Людмила Анатоліївна 


Голова журі      _________      
Якуба Р.Є.                                            

Секретар журі  _________     
Гаджоса Н.Я.
Члени журі  ______________
Медвецька Л. А.  
______________
Борщівська Л. Г. 
Тел.2-13-65
Протокол

 засідання журі ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади з англійської мови
за підсумками перевірки робіт учасників олімпіади учнів  9  класу

Хотинського   району 

08 грудня 2014 року

Журі ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади  з англійської мови у складі
голови журі  -  Якуба Р.Є.
членів журі -  Пінтя Тетяна Сидорівна , Максимчук Н.С.
проаналізувавши результати виконання завдань 17 учасників олімпіади, оцінило їх роботи таким чином:
	№

з/п
	Навчальний заклад
	Прізвище ім’я по батькові
	Кількість балів
	Рейтин-гове місце
	Балів після апел.
	 Диплом
	Прізвище, ініціали 

вчителя

	
	
	
	шифр
	тестування
	твір
	аудіювання
	усне мовлення
	Всього
	
	
	
	

	1
	Анадольський НВК
	Герасимчук Анастасія Борисівна 
	
	2
	8
	34
	7
	51
	
	
	
	Шубенко Алла Ігорівна 

	2
	Анадольський НВК
	Бринзанська Вікторія Русланівна 
	
	1
	9
	36
	0
	46
	
	
	
	Шубенко Алла Ігорівна 

	3
	Чепоніська  ЗОШ І-ІІ ст.
	Стадлер Юлія Олександрівна 
	
	3
	14
	38
	0
	55
	
	
	
	Гуцул Лілія Володимирівна

	4
	Клішковецька ЗОШ І-ІІІ ст.
	Мусурівський Дмитро Сергійович 
	
	8
	4
	34
	6
	52
	
	
	
	Саченко Людмила Миколаївна

	5
	Колінковецький ЗНЗ І-ІІІ ст. 
	Цибуляк Вадим Русланович 
	
	1
	13
	32
	0
	46
	
	
	
	Вільховецька Тетяна Миколаївна 

	6
	Малинецький НВК
	Галичанська Олена Віталіївна 
	
	6
	20
	38
	15
	79
	
	
	
	Ковтюк Віталіна Вікторівна 

	7
	Недобоївський НВК
	Гайдеєк Ольга Василівна 
	
	4,5
	16
	38
	11
	69,5
	
	
	
	Тофанчук Лідія Василівна

	8
	Недобоївський НВК
	Сіногач Ірина Станіславівна 
	
	4,5
	7
	38
	9
	58,5
	
	
	
	Тофанчук Лідія Василівна

	9
	Перебиковецька ЗОШ І-ІІІ ст.
	Турсінова Діана Абдулатіфівна
	
	4
	6
	36
	0
	46
	
	
	
	Чоплак Віта Вікторівна

	10
	Шиловецька ЗОШ І-ІІІ ст.
	Жейлик Катерина Юріївна 
	
	6,5
	22
	40
	15
	83,5
	
	
	
	Антонюк Наталія  Володимирівна 

	11
	Шировецький НВК
	Капустяк Іра Русланівна 
	
	9
	10
	38
	0
	57
	
	
	
	Борщівська Людмила Григорівна 

	12
	Хотинська ЗОШ І-ІІІ ст. №1
	Сметаніна Анастасія Ігорівна
	
	5
	19
	38
	16
	78
	
	
	
	Стороженко Галина Володимирівна 

	13
	Хотинська ЗОШ І-ІІІ ст. №1
	Галицька Христина Андріївна 
	
	5,5
	18
	40
	14
	77,5
	
	
	
	Стороженко Галина Володимирівна 

	14
	Хотинська ЗОШ І-ІІІ ст. №5
	Ісак Мар'яна Анатоліївна 
	
	5,5
	26
	36
	25
	92,5
	
	
	
	Гаврилюк Інна Миколаївна 

	15
	Хотинська ЗОШ І-ІІІ ст. №5
	Яцюк Ольга В’ячеславівна 
	
	10
	21
	40
	20
	91
	
	
	
	Гаврилюк Інна Миколаївна 

	16
	Хотинська  гімназія 
	Жижиян Марина Арсенівна 
	
	8
	25
	40
	19
	92
	
	
	
	Медвецька Людмила Анатоліївна 

	17
	Клішковецька гімназія
	Войт Анастасія Ярославівна 
	
	10
	23
	40
	18
	91
	
	
	
	Пінтя Тетяна Сидорівна 


Голова журі      _________      
Якуба Р.Є.                                            

Секретар журі  _________     
Гаджоса Н.Я.  

Члени журі  ______________
Пінтя Т. С. 
______________
Максимчук Н.С             
Вик. Якуба Р.Є.
Тел.2-13-65
Протокол

 засідання журі ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади з англійської мови
за підсумками перевірки робіт учасників олімпіади учнів  10  класу

Хотинського   району 

08 грудня 2014 року

Журі ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади  з англійської мови у складі
голови журі  -  Якуба Р.Є.
членів журі -  Кирнична Тетяна Володимирівна,  Стороженко Галина Володимирівна
проаналізувавши результати виконання завдань 17 учасників олімпіади, оцінило їх роботи таким чином:
	№

з/п
	Навчальний заклад
	Прізвище ім’я по батькові
	Кількість балів
	Рейтин-гове місце
	Балів після апел.
	 Диплом
	Прізвище, ініціали 

вчителя

	
	
	
	шифр
	тестування
	твір
	аудіювання
	усне мовлення
	Всього
	
	
	
	

	1
	Клішковецька ЗОШ І-ІІІ ст.
	Соник Ангеліна Дмитрівна 
	
	3
	15
	26
	13
	57
	
	
	
	Саченко Людмила Миколаївна 

	2
	Клішковецька ЗОШ І-ІІІ ст.
	Герман Юрій Володимирович 
	
	7
	19
	25
	18
	69
	
	
	
	Саченко Людмила Миколаївна

	3
	Колінковецький ЗНЗ І-ІІІ ст. 
	Балан В’ячеслав Іванович 
	
	3
	4
	14
	0
	21
	
	
	
	Вільховецька Тетяна Миколаївна 

	4
	Малинецький НВК
	Боярин  Каріна  Анатоліївна 
	
	4
	7
	12
	9
	32
	
	
	
	Ковтюк Віталіна Вікторівна 

	5
	Недобоївський НВК
	Виклюк Олена Володимирівна 
	
	6,5
	17
	34
	10
	67,5
	
	
	
	Тофанчук Лідія Василівна

	6
	Недобоївський НВК
	Конська Іванна Віталіївна 
	
	4,5
	15
	21
	10
	50,5
	
	
	
	Тофанчук Лідія Василівна

	7
	Перебиковецька ЗОШ І-ІІІ ст.
	Подолюк Максим Ярославович 
	
	6
	10
	28
	11
	55
	
	
	
	Чоплак Віта Вікторівна

	8
	Рукшинська ЗОШ І-ІІІ ст.
	Антонюк Оріанна Олександрівна 
	
	6
	22
	30
	10
	68
	
	
	
	Штемплюк Алла Сергіївна 

	9
	Рукшинська ЗОШ І-ІІІ ст.
	Сідорова Олена Анатоліївна 
	
	3
	17
	20
	12
	52
	
	
	
	Штемплюк Алла Сергіївна 

	10
	Шиловецька ЗОШ І-ІІІ ст.
	Одайна Катерина Вікторівна 
	
	3
	9
	12
	0
	24
	
	
	
	Стрілець Людмила Олександрівна 

	11
	Шировецький НВК
	Лазарюк  Яна  Віталіївна  
	
	4,5
	10
	12
	11
	37,5
	
	
	
	Борщівська Людмила Григорівна 

	12
	Хотинська ЗОШ І-ІІІ ст. №1
	Рибак Ольга Ігорівна 
	
	2
	21
	36
	22
	81
	
	
	
	Стороженко Галина Володимирівна 

	13
	Хотинська ЗОШ І-ІІІ ст. №1
	Вольський Олександр Сергійович 
	
	2
	12
	40
	11
	65
	
	
	
	Стороженко Галина Володимирівна

	14
	Хотинська ЗОШ І-ІІІ ст. №5
	Паладюк Анастасія Олександрівна 
	
	10
	24
	36
	21
	91
	
	
	
	Гаврилюк Інна Миколаївна 

	15
	Хотинська  гімназія 
	Костенко Кароліна Костянтинівна 
	
	8,5
	20
	38
	25
	91,5
	
	
	
	Медвецька Людмила Анатоліївна 

	16
	Клішковецька гімназія
	Івасюк Вадим Анатолійович 
	
	6
	22
	16
	15
	59
	
	
	
	Пінтя Тетяна Сидорівна 

	17
	Ставчанський професійний ліцей
	Мазур Наталія Михайлівна
	
	3
	11
	12
	5
	31
	
	
	
	Петрушка Л.М.


Голова журі      _________      
Якуба Р.Є.                                            

Секретар журі  _________     
Гаджоса Н.Я.     

Члени журі  ______________
Кирнична Т.В.
______________
Стороженко Г.В.          
Вик. Якуба Р.Є.

Тел.2-13-65
Протокол

 засідання журі ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади з англійської мови
за підсумками перевірки робіт учасників олімпіади учнів  11  класу

Хотинського   району 

08 грудня 2014 року

Журі ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади  з англійської мови у складі
голови журі  -  Якуба Р.Є.
членів журі -  Саченко Л. М.,Нагірний Л.Я.              
проаналізувавши результати виконання завдань 12 учасників олімпіади, оцінило їх роботи таким чином:
	№

з/п
	Навчальний заклад
	Прізвище ім’я по батькові
	Кількість балів
	Рейтин-гове місце
	Балів після апел.
	 Диплом
	Прізвище, ініціали 

вчителя

	
	
	
	шифр
	тестування
	твір
	аудіювання
	усне мовлення
	Всього
	
	
	
	

	1
	Клішковецька ЗОШ І-ІІІ ст.
	Сидоренко Олена Олександрівна 
	
	9
	17
	36
	30
	92
	
	
	
	Саченко Людмила Миколаївна

	2
	Малинецький НВК
	Пернай  Василь  Сергійович 
	
	3,5
	8
	16
	0
	27,5
	
	
	
	Ковтюк Віталіна Вікторівна 

	3
	Малинецький НВК
	Тулюлюк  Каріна  Федорівна 
	
	4,5
	14
	24
	8
	50,5
	
	
	
	Ковтюк Віталіна Вікторівна 

	4
	Недобоївський НВК
	Гаманжій Юлія В’ячеславівна 
	
	4
	17
	30
	23
	74
	
	
	
	Тофанчук Лідія Василівна

	5
	Недобоївський НВК
	Гуцуляк Вікторія Олегівна
	
	9
	21
	30
	27
	87
	
	
	
	Заньковська Світлана Пилипівна 

	6
	Хотинська ЗОШ І-ІІІ ст. №1
	Рубак Богдан Ігорович
	
	4
	7
	22
	0
	33
	
	
	
	Стороженко Галина Володимирівна

	7
	Перебиковецька ЗОШ І-ІІІ ст.
	Бубенко Богдан Сергійович 
	
	3
	7
	12
	16
	38
	
	
	
	Чоплак Віталіна Вікторівна 

	8
	Шиловецька ЗОШ І-ІІІ ст.
	Банар Катерина Порфирівна 
	
	9
	27
	36
	27
	99
	
	
	
	Антонюк Наталія Володимирівна 

	9
	Хотинська ЗОШ І-ІІІ ст. №5
	Сінькевич Андрій Сергійович 
	
	2
	8
	28
	14
	52
	
	
	
	Гаджоса Наталія Ярославівна 

	10
	Хотинська  гімназія 
	Пасічник Ганна Миколаївна 
	
	8
	20
	30
	30
	88
	
	
	
	Іванова Інна Володимирівна 

	11
	Клішковецька гімназія
	Боцько Анастасія Василівна 
	
	6
	20
	26
	18
	70
	
	
	
	Пінтя Тетяна Сидорівна

	12
	Клішковецька гімназія
	Куцак Роксолана Едуардівна 
	
	3,5
	11
	24
	0
	38,5
	
	
	
	Пінтя Тетяна Сидорівна


Голова журі      _________      
Якуба Р.Є.                                            

Секретар журі  _________     
Гаджоса Н.Я.    

Члени журі  ______________
Саченко Л. М.
______________
Нагірний Л.Я.              
Вик. Якуба Р.Є.

Тел.2-13-65
